²⁷ Per gyrum quoque templi Domini morabantur in custodiis suis: ut cum tempus fuisset, ipsi mane aperirent fores.

²⁸ De horum genere erant et super vasa ministerii: ad numerum enim et inferebantur vasa, et efferebantur.

²⁹ De ipsis et qui credita habebant utensilia sanctuarii, præerant similæ, et vino, et oleo, et thuri, et aromatibus.

³⁰ Filii autem sacerdotum unguenta ex aromatibus conficiebant.

³¹ Et Mathathias Levites primogenitus Sellum Coritæ, præfectus erat eorum quæ in sartagine frigebantur.

³² Porro de filiis Caath fratribus eorum, super panes erant propositionis, ut semper novos per singula sabbata præpararent.

³³ Hi sunt principes cantorum per familias Levitarum, qui in exedris morabantur, ut die ac nocte jugiter suo ministerio deservirent.

³⁴ Capita Levitarum, per familias suas principes, manserunt in Jerusalem.

³⁵ In Gabaon autem commorati sunt pater Gabaon Jehiel, et nomen uxoris ejus Maacha.

³⁶ Filius primogenitus ejus Abdon, et Sur, et Cis, et Baal, et Ner, et Nadab,

³⁷ Gedor quoque, et Ahio, et Zacharias, et Macelloth.

³⁸ Porro Macelloth genuit Samaan: isti habitaverunt e regione fratrum suorum in Jerusalem cum fratribus suis.

³⁹ Ner autem genuit Cis: et Cis genuit Saul: et Saul genuit Jonathan, et Melchisua, et Abinadab, et Esbaal.

⁴⁰ Filius autem Jonathan, Meribbaal: et Meribbaal genuit Micha.

⁴¹ Porro filii Micha, Phithon, et Melech, et Tharaa, et Ahaz.

⁴² Ahaz autem genuit Jara, et Jara genuit Alamath, et Azmoth, et Zamri. Zamri autem genuit Mosa.

⁴³ Mosa vero genuit Banaa: cujus filius Raphaia, genuit Elasa, de quo ortus est Asel.

⁴⁴ Porro Asel sex filios habuit, his nominibus: Ezricam, Bocru, Ismahel, Saria, Obdia, Hanan: hi sunt filii Asel.

CAPUT X

Saul caeditur pro peccatis ejus: sepelitur a hominibus Jabes.

²⁸ And some of their stock had the charge of the vessels for the ministry: for the vessels were both brought in and carried out by number.

²⁹ Some of them also had the instruments of the sanctuary committed unto them, and the charge of the fine flour, and wine, and oil, and frankincense, and spices.

³⁰ And the sons of the priests made the ointments of the spices.

³¹ And Mathathias a Levite, the first-born of Sellum the Corite, was overseer of such things as were fried in the frying pan.

³² And some of the sons of Caath their brethren, were over the loaves of proposition, to prepare always new for every sabbath.

³³ These are the chief of the singing men of the families of the Levites, who dwelt in the chambers, by the temple, that they might serve continually day and night in their ministry.